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VENETO

25 Dorso

4 GIORNATA PROPAGANDA VE2
RISULTATI

MIRA, Domenica 28/03/2004 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CULATTI CHIARA
VETTORELLO AURORA
FRANCHIN COSTANZA
RAISA SIRIA

LIVIERI MATILDE
LACAITA MARIANGELA
PALAZZ| CHIARA
MAZZETTO GLORIA
GALLO SOFIA

MASIERO LIA
PILLON GIULIA
NATALICCHIO ILARIA
GUGLIELMO IRENE
DI RENZO LUCREZIA
PIROLO LETIZIA

Serie

Anno

1997
1998
1997
1998

1997
1997
1997
1997
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997

Societa

A.S.D. ARCOBALENO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. ARCOBALENO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. ARCOBALENO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

Foglion. 1
08/03/2014

Cat.:P1F

Tempo

00:29.7
00:37.6
00:40.3
00:44.5

00:29.1
00:30.0
00:35.1
00:37.0
00:37.5

00:26.7
00:29.0
00:29.4
00:30.6
00:30.8
00:31.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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