

4 GIORNATA PROPAGANDA VE2

Foglio n. 1 08/03/2014

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F

MIRA, Domenica 28/03/2004 ore 10:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	CULATTI CHIARA	1997	A.S.D. ARCOBALENO	00:29.7	
2°	5	VETTORELLO AURORA	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:37.6	
3°	3	FRANCHIN COSTANZA	1997	A.S.D. ARCOBALENO	00:40.3	
4°	2	RAISA SIRIA	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:44.5	
Ser	ie n° 2					
1°	3	LIVIERI MATILDE	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:29.1	
2°	5	LACAITA MARIANGELA	1997	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:30.0	
3°	2	PALAZZI CHIARA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:35.1	
4°	4	MAZZETTO GLORIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:37.0	
5°	1	GALLO SOFIA	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:37.5	
Ser	ie n° 1					
1°	5	MASIERO LIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:26.7	
2°	4	PILLON GIULIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:29.0	
3°	3	NATALICCHIO ILARIA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:29.4	
4°	2	GUGLIELMO IRENE	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:30.6	
5°	6	DI RENZO LUCREZIA	1997	A.S.D. ARCOBALENO	00:30.8	
6°	1	PIROLO LETIZIA	1997	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:31.0	